
TRAININGSSCHEMA SEIZOEN 2021-2022 – HEIKE. 

maandag 

uur ploeg trainer terrein kleedkamer 
   week 1 week 2  
19u30 – 20u45 GU17A Jozef Vanhees H1/1 H1/1 5 

19u30 – 20u45 GU17B Frank Wijnandts H2/1 H2/1 4 

 

 

 

dinsdag 

uur ploeg trainer terrein kleedkamer 
   week 1 week 2  
18u00 – 19u15 GU8C Toon Vos Zaal - 17.30 H5/2  

18u00 – 19u15 PU8A Dieter Yssers Zaal - 17.30 H4/1  

18u00 – 19u15 PU8B Toon Vos Zaal - 17.30 H4/2  

18u00 – 19u15 GU9C Tim Cuypers H4/1 Zaal – 17.30  

18u00 – 19u15 PU9A Frank Dierckx H5/1 Zaal – 17.30    

18u00 – 19u15 PU9B Remy Vansaet H5/2 Zaal  - 17.30  

18u00 – 19u15 GU10B Tom Beyens Zaal - 17.30 H1/1 1 

18u00 – 19u15 PU10A Joeri Smets H3/2 Zaal – 18.15 1 

18u00 – 19u15 GU11B Bjorn Vangeel Zaal - 18.15 H3/1 1 

18u00 – 19u15 PU11A Serge Reynders Zaal - 18.15 H3/1 1 

18u00 – 19u15 PU12 Jimmy Janssen H1/1 Zaal  - 18.15 2 

18u00 – 19u15 GU12 Jens Celis H1/2 Zaal  - 18.15 2 

18u00 – 19u15 PU13 John Vreys Zaal - 18.15 H1/2 3 

19u30 – 20u45 PU15A John Walus B/C B/C B7 

19u30 – 20u45 GU15B Jonas Mariën B/C B/C B6 

19u30 – 20u45 GU21B Edwin Marien H1/1 H1/1 4 

19u30 – 20u45 PU21A Dieter Yssers H1/2 H1/2 5 

19u30 – 20u45 A-Kern Patrick Goots H2 H2 6 

 

 

 

 

 



woensdag 

uur ploeg trainer terrein kleedkamer 
   week 1 week 2  
18u00 – 19u15 U6A Hendrik Lodewijckx H1/2 H1/2  

18u00 – 19u15 U6B Mathis Lodewijckx H1/2 H1/2  

18u00 – 19u15 U7A Tuur Maes H1/1 H1/1  

18u00 – 19u15 U7B  H1/1 H1/1  

18u00 – 19u15 GU8C Toon Vos H2/1 H2/1  

18u00 – 19u15 PU8A Dieter Yssers H4/1 H4/1  

18u00 – 19u15 PU8B Toon Vos H4/2 H4/1  

18u00 – 19u15 GU9C Tim Cuypers H2/1 H2/1  

18u00 – 19u15 PU9A Frank Dierckx H5/1 H5/1  

18u00 – 19u15 PU9B Remy Vansaet H5/2 H5/2  

18u00 – 19u15 GU11B Bjorn Vangeel H3/2 H3/2 1 

18u00 – 19u15 PU11A Serge Reynders H3/1 H3/1 1 

18u00 – 19u15 GU12 Jens Celis H2/2 H2/2 2 

19u30 – 20u45 GU17B Frank Wijnandts H1/1 H1/1 4 

19u30 – 20u45 PU17A Jozef Vanhees H1/2 H1/2 5 

18u00 – 20u45 Keepers Jeroen Pirotte H2/1 H2/1  

19u30 – 20u45 Reserven B Stef Geussens H2/2 H2/2 6 

 

donderdag 

uur ploeg trainer terrein kleedkamer 
   week 1 week 2  
18u00 – 20u00 Toptechniek Maarten Walbers H3 H3 1 + 2 

18u00  - 19u15 Gu15B Jonas Marien H2/1 H2/1 3 

19u30 – 20u45 GU21B Edwin Marien H1/1 H1/1 4 

19u30 – 20u45 PU21A Dieter Yssers H1/2 H1/2 5 

19u30 – 20u45 A-Kern Patrick Goots H2 H2 6 

 

vrijdag 

uur ploeg trainer terrein kleedkamer 
   week 1 week 2  
18u00 – 19u15 GU10B Tom Beyens H3/2 H3/2 1 

18u00 – 19u15 PU10A Joeri Smets H3/1 H3/1 1 

18u00 – 19u15 PU12 Jimmy Janssen H1/1 H1/1 2 

18u00 – 19u15 PU13 John Vreys H1/2 H1/2 3 

19u30 – 20u45 PU15A John Walus H2/1 H2/1 4 

18u00 – 20u45 Keepers Jeroen Pirotte H2/2 H2/2  



 

NOTA 

Zaal 1  =  17u30 – 18u15 Nadien mogelijkheid om op veld te trainen tot 19u 

Zaal 2  = 18u15 – 19u00 Nadien mogelijkheid om op veld te trainen tot 19u30 


